concessionário, permissionário ou autorizado, segundo as normas de
legislação específica".

AUTORIZO a dispensa de licitação para contratação dos serviços de
fornecimento de energia elétrica destinado à Câmara Municipal de
São João do Sabugi-RN, no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais),
junto  a  empresa  COMPANHIA  ENERGETICA  DO RIO  GRANDE DO
NORTE COSERN, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica
sob o n.º 08.324.196/0001-81, com sede na R. Mermoz, nº 150,
Bairro Baldo, Natal/RN, CEP-59025250.

São João do Sabugi/RN, 17 de janeiro de 2022.